

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 78-19
Stavba: OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného prijmu a ARO

JKSO:
Miesto: Piešťany 921 63, Winterova 66

Objednávateľ:
NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Zhotoviteľ:
MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:
MEDIPROJEKT s.r.o., Ing. arch. Jarošlav Kvetan

Spracovateľ:
EROP s.r.o., Piešťany

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO: 35940506
IČ DPH: SK2022020649

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			100 550,09
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	20,00%	100 550,09	20 110,02
Cena s DPH v EUR			120 660,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 78-19

Stavba: OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO

Miesto: Piešťany 921 63, Winterova 66

Dátum:

Objednávateľ: NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Projektant:

MEDIPROJEKT s.r.o.,
Ing. arch. Jaroslav KVETAN
EROP s.r.o., Piešťany

Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		100 550,09	120 660,11
1	Obnova časti fasád	100 550,09	120 660,11
1	Obnova časti fasád	82 557,39	99 068,87
1	Bleskozvod	405,85	487,02
2	slaboprúd	1 436,85	1 724,22
3	Dažďové zvody	16 150,00	19 380,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného prijmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

1 - Obnova časti fasád

JKSO:

Miesto: Piešťany 921 63, Winterova 66

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

MEDIPROJEKT s.r.o., Ing.arch.Jaroslav KVETAN

Spracovateľ:

EROP s.r.o., Piešťany

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35940506

IČ DPH:

SK2022020649

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

82 557,39

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
82 557,39

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
16 511,48

Cena s DPH

v EUR

99 068,87

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

1 - Obnova časti fasád

Miesto:

Piešťany 921 63, Winterova 66

Dátum:

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Projektant:

MEDIPROJEKT

s.r.o.,

Ing.arch.Jaroslav

KVETAN

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

EROP s.r.o.,

Piešťany

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

82 557,39

HSV - Práce a dodávky HSV

58 985,03

1 - Zemné práce

4 051,36

2 - Zakladanie

2 024,71

3 - Zvislé a kompletné konštrukcie

91,93

5 - Komunikácie

1 094,91

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

32 454,36

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

15 611,18

99 - Presun hmôt HSV

3 656,58

PSV - Práce a dodávky PSV

23 572,36

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 186,51

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

5,68

763 - Konštrukcie - drevostavby

5,76

764 - Konštrukcie klampiarske

10 634,35

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

9 631,75

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

192,83

771 - Podlahy z dlaždíc

669,60

783 - Nátery

1 245,88

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

1 - Obnova časti fasád

Miesto:

Piešťany 921 63, Winterova 66

Dátum:

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o

Projektant

MEDIPROJEKT

s.r.o.,

Ing.arch.Jaroslav

KVETAN

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

EROP s.r.o.,

Piešťany

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							82 557,39
D	HSV		Práce a dodávky HSV				58 985,03
D	1		Zemné práce				4 051,36
1	K	113107121	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	40,492	6,810	275,75
	VV		okolo objektu				
	VV		(13,905+21,345)*0,60+1,56*0,98		22,679		
	VV		predzáhradky				
	VV		7,25*1,20+7,47*1,22		17,813		
	VV		Súčet		40,492		
2	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	40,492	21,750	880,70
	VV		okolo objektu				
	VV		(13,905+21,345)*0,60+1,56*0,98		22,679		
	VV		predzáhradky				
	VV		7,25*1,20+7,47*1,22		17,813		
	VV		Súčet		40,492		
3	K	113107141	Odstránenie krytu ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	22,679	3,220	73,03
	VV		okolo objektu				
	VV		(13,905+21,345)*0,60+1,56*0,98		22,679		
4	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr 3 súdržných - ručným náradím	m3	15,469	71,840	1 111,29
	VV		okolo objektu				
	VV		(15,485+21,345)*0,60*0,70		15,469		
5	K	132211121	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr 3 súdržných - ručným náradím	m3	12,365	65,430	809,04
	VV		predzáhradky				
	VV		(7,25+7,47)*1,20*0,70		12,365		
6	K	162501105,2	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, do 20000 m	m3	27,834	15,680	436,44
	VV				27,834		
7	K	16250110r1	Poplatok za skládku zeminy+kamenina 17 05 04	t	41,751	11,140	465,11
	VV		27,834*1,50"/m3"		41,751		
D	2		Zakladanie				2 024,71
8	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	95,480	1,230	117,44
	VV		okolo objektu P1				
	VV		(15,485+21,345)*(0,60+0,28)*2		64,821		
	VV		predzáhradky P2				
	VV		(7,25+7,47+0,90*3)*(0,60+0,28)*2		30,659		
	VV		Súčet		95,480		
9	M	693110001100	Geotextília polypropylénová PP 200, šírka 0,7-1,2 m, dĺžka 20-60*120 m, hrúbka 1,68 mm, netkaná	m2	105,028	0,850	89,27
	VV		95,48*1,1 "Přepočítané koeficientom množstva		105,028		
10	K	211971110	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	17,517	1,230	21,55
	VV		predzáhradky P2				
	VV		(7,25+7,47)*1,19		17,517		
11	M	693110001400	Geotextília polypropylénová PP 500, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 60 m, hrúbka 3,4 mm, netkaná	m2	19,269	1,880	36,23
	VV		17,517*1,1 "Přepočítané koeficientom množstva		19,269		
12	K	212532111r	Lôžko pre trativod z kameniva hrubého drveného frakcie 32-63 mm	m3	8,660	50,300	435,60
	VV		okolo objektu P1				
	VV		(15,485+21,345)*0,60*0,28		8,660		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		predzáhradky P2				
	vv		(7,25+7,47)*0,60*0,28		2,473		
	vv		Súčet		8,660		
13	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	0,000	7,810	0,00
	vv		"započítaný v rozpočte kanalizácie" 0		0,000		
14	K	21275224r	Napojenie drenážneho potrubia do kanalizačnej šachty DN100	ks	1,000	30,700	30,70
15	K	216903111	Očistenie prúdom piesku (otrysanie) stien-základov	m2	41,632	23,170	964,61
	vv		základy				
	vv		(7,25+1,10*2+7,47+1,10+13,305+20,715)*0,80		41,632		
16	K	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	41,632	7,910	329,31
	D	3	Zvislé a kompletne konštrukcie				91,93
17	K	342272103	Priečky z tvárnic hr. 125 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu (125x249x599)	m2	3,220	28,550	91,93
	vv		1,15*2,80		3,220		
	D	5	Komunikácie				1 094,91
18	K	564801112	Podklad zo štrkodrviny fr. 4-8mm, s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	17,517	1,920	33,63
	vv		predzáhradky P2				
	vv		(7,25+7,47)*1,19		17,517		
19	K	56690212r	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou, po zhutnení	m3	9,502	6,310	59,96
	vv		okolo objektu P1				
	vv		(15,485+21,345)*0,60*0,28		8,187		
	vv		(15,485+21,345)*0,60*0,15		3,315		
	vv		Súčet		9,502		
20	K	56690212r1	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy do 15 m2 štrkodrvou fr. 4-8, po zhutnení	m3	6,433	9,150	58,86
	vv		predzáhradky P2				
	vv		(7,25+7,47)*1,10*0,27		4,372		
	vv		(7,25+7,47)*0,50*0,28		2,061		
	vv		Súčet		6,433		
21	K	567122114	Podklad z kameniva strneleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 150 mm	m2	22,679	10,840	245,84
	vv		okolo objektu				
	vv		(13,905+21,345)*0,60+1,56*0,98		22,679		
22	K	57190711r	Posyp podkladu alebo krytu, kamenivom - valúnmi fr. 80-100mm	m2	17,517	1,360	23,82
	vv		predzáhradky P2				
	vv		(7,25+7,47)*1,19		17,517		
23	K	596811340	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z cementovej malty, veľ. do 0,25 m2 plochy do 50 m2	m2	19,185	15,220	292,00
	vv		okolo objektu P1				
	vv		(13,905+21,345)*0,50+1,56*1,00		19,185		
24	M	592460012300	Dlažba betónová, rozmer 500x500x80 mm	m2	20,000	19,040	380,80
	D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				32 454,36
25	K	610991111	Zakryvanie výplní vonkajších okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	52,106	1,570	81,81
	vv		"1 NP" 1,05*1,68*6+1,15*2,17*2+0,57*1,16*2		16,897		
	vv		0,90*2,00+1,47*1,16		3,505		
	vv		"2 NP" 1,05*1,90*7+1,05*2,70		16,800		
	vv		1,15*2,17*4+2*0,57*1,16+2*1,00*1,80		14,904		
	vv		Súčet		52,106		
30	K	62240200r	Príplatok k vonkajším omietkam stien, pilierov, stĺpov a podhládov za štukáturske práce	m2	106,000	12,900	1 367,40
	vv		"SZ" 79,00		79,000		
	vv		"JZ" 22,00		22,000		
	vv		"JV" 5,00		5,000		
	vv		Súčet		106,000		
26	K	622462401	Vonkajšia sanačná omietka stien prednástrek, krytie 50%	m2	65,000	8,230	534,95
	vv		"SZ" 27,00		27,000		
	vv		"JZ" 18,00		18,000		
	vv		"JV" 20,00		20,000		
	vv		Súčet		65,000		
27	K	6224624R1	Vyplnenie škár, drážok a vád - sanačnou, hydrofobizovanou cementovou soklovou omietkou	m2	67,000	26,470	1 773,49
	vv		"SZ" 27,00		27,000		
	vv		"JZ" 18,00		18,000		
	vv		"JV" 20,00		20,000		
	vv		"balkón" 2,00		2,000		
	vv		Súčet		67,000		
28	K	6224624R2	Vonkajšia sanačná stien omietka puferova omietka, hr. 20 mm	m2	67,000	26,830	1 797,61

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	6224624R3	Vysoko porovitá vonkajšia sanačná jadrová omietka stien hr 30 mm	m2	65,000	27,920	1 814,80
31	K	622463257	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcii	m2	345,000	2,210	762,45
32	K	622463258	Ochrana, čistenie a sanácia konštrukcii, odstránenie náteru	m2	188,000	6,730	1 265,24
	VV		65,0+311,0+157,0-345		188,000		
33	K	6224632R1	Sanácia betónových konštrukcii suchá opravná a reprofilačná malta na sanáciu železobet konštrukcii	m2	6,000	26,470	158,82
	VV		"betónový murik" 6,00		6,000		
34	K	6224632R2	Zušľachtená jemná suchá stierka, mrazuvzdorná hydraulicky tuhnúca, na vonkajšie použitie	m2	6,000	15,880	95,28
35	K	6224643R1	Štukatárska malta hrubá - rýchlo tvrdnúca	m2	106,000	11,200	1 187,20
	VV		označenie farbou modrou				
	VV		"SZ" 79,00		79,000		
	VV		"JZ" 22,00		22,000		
	VV		"JV" 5,00		5,000		
	VV		Súčet		106,000		
36	K	622466111	Príprava vonkajšieho podkladu stien, cementový prednástreč 2 mm, ručné nanášanie	m2	146,000	7,890	1 151,94
	VV		označenie farbou zelenou				
	VV		"SZ" 16,00		16,000		
	VV		"JV" 130,00		130,000		
	VV		Súčet		146,000		
37	K	622466135	Vonkajšia omietka stien, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, Jadrová omietka, hr 20 mm	m2	146,000	15,300	2 233,80
38	K	622466184	Vonkajšia omietka stien štuková, strojné miešanie, ručné nanášanie, hr 3 mm	m2	362,000	8,780	3 178,36
	VV		označenie farbou zelenou				
	VV		"SZ" 16,00		16,000		
	VV		"JV" 130,00		130,000		
	VV		Medzisúčet		146,000		
	VV		označenie farbou bielou				
	VV		"SZ" 128,00		128,000		
	VV		"JZ" 88,00		88,000		
	VV		Medzisúčet		216,000		
	VV		Súčet		362,000		
39	K	6224750R1	Nastriekať vodný roztok na chemické ošetrenie muriva poškodeného soľami	m2	65,000	48,650	3 162,25
	VV		označenie farbou ružovou				
	VV		"SZ" 27,00		27,000		
	VV		"JZ" 18,00		18,000		
	VV		"JV" 20,00		20,000		
	VV		Súčet		65,000		
40	K	6224750R4	Vysoko paropriepustný matný minerálny fasádny náter na báze vodného skla - farba zelenosivá bledá	m2	65,000	9,970	648,05
	VV		"sokel - označené písmenom - b" 65,00		65,000		
41	K	6224750R5	Jednozložkový minerálny fasádny náter obzvlášť odolný voči znečisteniu - farba zelenosivá bledá	m2	311,000	11,420	3 551,62
	VV		"označenie písmenom - c" 311,00		311,000		
42	K	6224750R51	Jednozložkový minerálny fasádny náter obzvlášť odolný voči znečisteniu - farba béžová bledá	m2	157,000	10,640	1 670,48
	VV		"označenie písmenom - d" 157,00		157,000		
43	K	6224750R6	Základný fasádny náter na báze vodného skla na spevnenie zvetraných pieskujúcich omietok - spevňovač	m2	216,000	13,650	2 948,40
	VV		označenie farbou bielou				
	VV		"SZ" 128,00		128,000		
	VV		"JZ" 88,00		88,000		
	VV		Súčet		216,000		
44	K	6224750R7	Adhézny mostík pri sanácii betónu	m2	6,000	3,210	19,26
	VV		"betónový múnik -a" 6,00		6,000		
45	K	622901110	Očistenie po opravách vonkajších omietok škárovaných plôch	m2	376,000	2,820	1 060,32
	VV		65,0+311,00		376,000		
46	K	622902110	Očistenie po opravách vonkajších omietok kamenných ríms, šambrán	m2	157,000	3,490	547,93
47	K	6279910161	Tesnenie škár tmelom trvalo pružným polyuretanovým	m	36,000	10,750	387,00
	VV		"terasa" 36,00		36,000		
48	K	631312141	Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez potery rýh v mazaninách	m3	0,001	181,510	0,18
	VV		"pri parkovom obrubníku" 0,07*0,10*0,10		0,001		
49	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	28,000	0,540	15,12
	VV		"terasa P3" 15,00+13,00		28,000		
50	M	585520001900	Penetračný náter	kg	4,326	3,690	15,96
51	K	632455601r	Betónový poter na vytvorenie spádovej vrstvy, hr 5-20 mm	m2	13,000	17,450	226,85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	63245602r	Betónový poter na vytvorenie spádovej vrstvy, hr 40 mm	m2	13,000	30,320	394,16
53	K	634601131	Zaplnenie škár pri obrubníkoch hr do 100mm v šírke škáry od 20 do 30 mm (piesok+asfalt)	m	44,600	9,050	403,63
	VV		okolo objektu				
	VV		8,07+0,60*2+15,485+21,345+0,50		44,600		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				15 611,18
54	K	916362112	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr C 16/20 s bočnou oporou	m	37,790	10,290	388,86
	VV		okolo objektu P1				
	VV		21,345+15,485+0,98		37,790		
55	M	592170002100	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm, skosenie 15/15 mm	ks	38 168	5,390	205,73
	VV		37,79*1,01 "Přepočítané koeficientom množstva		38,168		
56	K	916561112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón, do lôžka z bet pros tr C 16/20 s bočnou oporou	m	1,500	6,050	9,08
57	M	592170001800	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	1,010	2,780	2,81
	VV		1*1,01 "Přepočítané koeficientom množstva		1,010		
58	M	592170002000	Obrubník záhradný, lxšxv 500x50x150 mm, sivá	ks	1,010	1,950	1,97
59	K	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	44,600	3,100	138,26
60	K	919735123	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	44,600	17,450	778,27
	VV		okolo objektu				
	VV		8,07+0,60*2+15,485+21,345+0,50		44,600		
61	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	752,500	2,630	1 979,08
	VV		"SZ" (20,63+2*1,50)*8,90+6,07*2,20		225,441		
	VV		"JZ" (13,305+21*1,20)*8,90		342,695		
	VV		"JV" 20,715*8,90		184,364		
	VV		Súčet		752,500		
62	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 505,000	1,510	2 272,55
	VV		752,500*2		1 505,000		
63	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	752,500	1,740	1 309,35
64	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	752,500	1,700	1 279,25
65	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	752,500	0,670	504,18
66	K	953995115r	Odkvapový balkónový profil	m	10,000	40,730	407,30
67	K	953995222	Ukončovací profil hliníkový 9 mm	m	13,000	9,070	117,91
68	K	959991001r1	Hodinová zúčtovacia sadzba tarifná sadzba 3	hod	48,000	18,550	890,40
	VV		"zdemontovať 3xkameru, 4xlampy, 1xsnímanie"				
	VV		"kamier, nosnej konštr VZT-pripojky k zariadeniam zasekat "				
	VV		"a osadiť naspať" 2*8*3		48,000		
69	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,900	77,280	69,55
	VV		"pol 24" 15,00*0,060		0,900		
70	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t	m	12,410	7,080	87,86
	VV		"pol 14" 6,92+6,99-1,50		12,410		
71	K	978021191	Otlčenie omietok stien vonkajších cementových v rozsahu do 100 % -0,06100t	m2	345,000	7,500	2 587,50
	VV		"SZ" 27,00+16,00+128,0+6,00		177,000		
	VV		"JZ" 18,00		18,000		
	VV		"JV" 20,00+130,00		150,000		
	VV		Súčet		345,000		
72	K	978021191	Otlčenie omietok stien vonkajších cementových v rozsahu do 100 % -0,06100t	m2	0,954	7,500	7,16
	VV		Pol 25-terasa P3"				
	VV		(0,16*2+0,50*2+1,865*2+1,31)*0,15		0,954		
73	K	978071251	Odsekanie a odstránenie izolácie lepenkovej vodorovnej, -0,07300t	m2	15,000	7,450	111,75
	VV		"pol 24 - terasa" 15,00		15,000		
74	K	97807125r	Odsekanie a odstránenie vonkajšej omietky pod oplechovaním hr 30mm -0,07300t	m2	31,478	6,590	207,44
	VV		"pol 3" 23,50*0,36		8,460		
	VV		"pol 11" 39,00*0,26		10,140		
	VV		"pol 12" 29,00*0,28		8,120		
	VV		"pol 15" 1,90*7*0,26		3,458		
	VV		"pol 16" 5,00*0,26		1,300		
	VV		Súčet		31,478		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	K	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	57,000	0,700	39,90
	VV		"pol 19" 57,00		57,000		
76	K	764322850	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 660 mm, -0,00470t	m	6,500	0,980	6,37
	VV		"pol 22" 6,50		6,500		
77	K	764331850	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, so sklonom do 30st rš 400 a 500 mm, -0,00298t	m	12,000	0,700	8,40
	VV		"pol 23" 12,00		12,000		
78	K	764352810	Demontáž žľabov pododkľapových polkruhových so sklonom do 30st rš 330 mm, -0,00330t	m	57,000	0,970	55,29
	VV		"pol 18" 57,00		57,000		
79	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	23,500	1,300	30,55
	VV		"pol 3" 23,50		23,500		
80	K	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t	m	91,300	1,140	104,08
	VV		"pol 11" 39,00		39,000		
	VV		"pol 12" 29,00		29,000		
	VV		"pol 15" 1,90*7		13,300		
	VV		"pol 16" 5,00		5,000		
	VV		"pol 20" 5,00		5,000		
	VV		Súčet		91,300		
81	K	764430850	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 600 mm, -0,00337t	m	4,220	1,420	5,99
	VV		"pol 13" 0,50*3+0,36*2		2,220		
	VV		"pol 21" 2,00		2,000		
	VV		Súčet		4,220		
82	K	764451802	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	39,500	0,810	32,00
	VV		"pol 2" 3,50		3,500		
	VV		"pol 9" 1,000		1,000		
	VV		"pol 17" 32,00+1,00*3		35,000		
	VV		Súčet		39,500		
83	K	767920810	Demontáž vrat a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo do 2m2 -0,19200t	ks	2,000	8,920	17,84
84	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	44,710	13,480	602,69
85	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	938,910	0,440	413,12
	VV		44,71*21 "Přepočítané koeficientom množstva		938,910		
86	K	979089012r	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	42,487	20,840	885,43
	VV		44,71-2,223		42,487		
87	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,223	23,960	53,26
D	99		Presun hmôt HSV				3 656,58
88	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	102,569	35,650	3 656,58
D	PSV		Práce a dodávky PSV				23 572,36
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 186,51
89	K	711111011	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovou suspenziou za studena	m2	83,264	0,290	24,15
	VV		(7,25+1,10*2+7,47+1,10+13,305+20,715)*0,80*2		83,264		
90	M	111630002400	Suspenzia asfaltová SA 10 v sudoch do 150 kg	t	0,083	1 204,940	100,01
	VV		83,264*0,001 "Přepočítané koeficientom množstva		0,083		
91	K	711462301r1	Flexibilná jednozložková vodonepriepustná izolačná stierka proti podpovrchovej tlakovej vode Baumacol Protect na ploche vodorovnej	m2	30,000	11,760	352,80
	VV		"terasa P3" 15,00*2		30,000		
92	M	283320004900	Okrajová dilatčná páska PE RSS120/10 mm bez fólie na oddiatovanie poterov od stenových konštrukcií,	m	13,000	0,630	8,19
93	M	245610003500	Páska tesniaca hydroizolačná	m	13,000	4,600	59,80
94	M	283410003711	Izolačná samolepiaca páska,	m	10,000	2,800	28,00
95	K	711472056	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	41,632	3,270	136,14
	VV		(7,25+1,10*2+7,47+1,10+13,305+20,715)*0,80		41,632		
96	M	283230002700	Nopová HDPE fólia, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu,	m2	49,958	2,060	102,91
	VV		41,632*1,2 "Přepočítané koeficientom množstva		49,958		
97	M	283410017100	Krycia lišta dĺ. 2 m na kotvenie nopovej fólie,	ks	26,020	4,930	128,28
	VV		(7,25+1,10*2+7,47+1,10+13,305+20,715)/2		26,020		
98	K	711712016	Očistenie povrchu betónu vysokotlakým vodným zariadením do 200 barov	m2	539,000	0,400	215,60

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	11,559	2,650	30,63
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				5,68
100	K	721242803	Demontáž dažďového zvodu DN 100, -0,02113t	ks	1,000	5,680	5,68
	VV		"pol 9" 1		1,000		
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				5,76
101	K	763129522	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, dvojité opláštenie, -0,03164t	m2	2,000	2,880	5,76
	VV		"pol 7" 2,00		2,000		
	D	764	Konštrukcie klampiarske				10 634,35
102	K	764221925	Oplechovanie z medeného plechu roho rímsy pod nadrímsovým žľabom so sklonom do 30° rš 500 mm	ks	6,000	4,230	25,38
103	K	7642219R1	Oplechovanie z medeného plechu ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podklad. plechu do 30° rš 350 mm	m	26,000	48,820	1 269,32
	VV		"1/k" 26,00		26,000		
104	K	7642219R2	Oplechovanie z medeného plechu ríms pod nadrímsovým žľabom vrátane podklad. plechu do 30° rš 240 mm	m	30,500	37,880	1 155,34
	VV		"2/k" 30,50		30,500		
105	K	764223220	Oplechovanie z medeného Cu plechu, odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r š 250 mm	m	12,000	22,900	274,80
	VV		"5/k" 12,00		12,000		
106	K	764231250	Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r š 500 mm	m	12,500	49,920	624,00
	VV		"17/k" 12,50		12,500		
107	K	764323520	Oplechovanie z poplastovaného hliníka farba med', hr 0,6mm odkvapov na strechách s lepenkovou krytinou r š 250 mm	m	56,000	13,550	758,80
	VV		"13/k" 56,00		56,000		
108	K	764352611	Zvodové rúry z poplastovaného hliníka farba med', hr 0,6mm , kruhové priemer 80 mm	m	9,000	31,030	279,27
	VV		"4/k" 9,00		9,000		
109	K	764352612	Zvodové rúry z poplastovaného hliníka farba med', hr 0,6mm , kruhové priemer 100 mm	m	36,000	31,770	1 143,72
	VV		"12/k" 36,00		36,000		
110	K	764352812	Žľaby z poplastovaného hliníka farba med', hr 0,6mm , po 160 pododkvapové polkruhové	m	57,000	38,640	2 202,48
	VV		"11/k" 57,00		57,000		
111	K	764352813	Žľaby z poplastovaného hliníka farba med', hr 0,6mm , pododkvapové hranatý 50/80/50mm	m	11,500	39,220	451,03
	VV		"3/k" 11,50		11,500		
112	K	7645212401	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu, r š 260 mm	m	32,000	28,140	900,48
	VV		"8/k" 32,00		32,000		
113	K	7645212402	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu, r š 220 mm	m	25,700	24,240	622,97
	VV		"9/k" 2,10*7		14,700		
	VV		"10/k" 5,50		5,500		
	VV		"14/k" 5,50		5,500		
	VV		Súčet		25,700		
114	K	764521290	Oplechovanie stĺpikov a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu, r š 650 mm	m	2,500	62,150	155,38
	VV		"15/k" 2,50		2,500		
115	K	76453025r	Oplechovanie strešného štítu z medeného Cu plechu, vrátane rohov r š 650 mm	m	7,000	58,170	407,19
	VV		"16/k" 7,00		7,000		
116	K	76454324r	Lemovanie stĺpika zábradlia z medeného Cu plechu, dĺžky obvodu nad 300 mm	m	9,840	16,860	165,90
	VV		"7/k" 0,53*4*3		6,360		
	VV		"8/k" (0,53+0,34)*2*2		3,480		
	VV		Súčet		9,840		
117	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	104,361	1,900	198,29
	D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				9 631,75
118	K	76713331r	Montáž dvojkrídlových dvierok	ks	2,000	16,110	32,22
119	K	76714190r	Oprava a doplnenie chýbajúcich častí zábradlia	m2	26,164	214,350	5 608,25
	VV		"zábradlie a bránky"				
	VV		(8,97+7,22)*1,385		19,653		
	VV		1,275*2,005		2,556		
	VV		Medzisúčet		22,209		
	VV		balkon				
	VV		(2,31+0,78)*2*0,64		3,855		
	VV		Súčet		26,164		
120	K	767163040	Montáž zábradlia na terasu a rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie z boku	m	11,300	40,780	460,81

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		(2,31+0,78+4*0,64)*2		11,300		
121	K	767163105	Montáž zábradlia terasy a balkóny, výplň rebrovanie kotvenie zbokú	m	59,500	46,840	2 786,98
	VV		"zábradlie a bránky"				
	VV		(6,97+7,22+4*1,385)*2		39,460		
	VV		(2,31+0,78+2*0,64)*2		8,740		
	VV		Medzisúččet		48,200		
	VV		balkón				
	VV		(2,31+0,78+4*0,64)*2		11,300		
	VV		Súččet		59,500		
122	K	767662120	Montáž mreží pevných zvaráním	m2	2,255	12,390	27,94
	VV		"mreže-pol 8" 1,67*1,35*1		2,255		
123	K	767991911	Ostatné opravy samostatným zvaráním	m	54,240	9,530	516,91
124	K	767991912	Ostatné opravy samostatným rezaním plameňom	m	54,240	1,730	93,84
	VV		"zábradlie a bránky"				
	VV		(6,97+7,22+4*1,385)*2		39,460		
	VV		(2,31+0,78+2*0,64)*2		8,740		
	VV		"mreže" (1,35+1,67)*2		8,040		
	VV		Súččet		54,240		
125	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	95,270	1,100	104,80
	D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení				192,83
126	K	769060020	Montáž klimatizačnej jednotky	ks	1,000	123,650	123,65
	VV		"pol 6" 1		1,000		
127	K	769086035	Demontáž klimatizačnej jednotky vonkajšej jednofázové napájani	ks	1,000	69,180	69,18
	D	771	Podlahy z dlaždíc				669,60
128	K	77154121r	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu cementového flexibil. mrazuvzdorného veľ. 150 x 150 mm	m2	15,000	23,900	358,50
	VV		"P3" 15,00		15,000		
129	M	597740001801	Dlaždice keramické gres, protišmykové 15x15x8 mm, farba sivá tmavá	m2	15,300	18,690	285,96
	VV		15*1,02 *Přepočítané koeficientom množstva		15,300		
130	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	6,445	3,900	25,14
	D	783	Nátery				1 245,88
131	K	783221902	Oprava náterov kov.stav doplnk.konstr. 1xzákladnou farbou antikoroznou	m2	58,465	4,000	233,86
	VV		"zábradlie a bránky"				
	VV		((6,97+7,22)*1,385+1,278*2,05)*2		44,546		
	VV		(2,31+0,78)*2*0,64*2		7,910		
	VV		"dvierka" 1,50*0,50*2		1,500		
	VV		"mreže" 1,35*1,67*2		4,509		
	VV		Súččet		58,465		
132	K	783224902	Oprava náterov kov stav doplnk.konstr. 2 x univerzálnou vrchnou farbou - matný antracit	m2	58,465	6,590	385,28
133	K	783902811	Ostatné práce odstránenie starých náterov odstraňovačom náterov s umytím	m2	58,465	8,780	513,32
	VV		"zábradlie a bránky"				
	VV		((6,97+7,22)*1,385+1,278*2,05)*2		44,546		
	VV		(2,31+0,78)*2*0,64*2		7,910		
	VV		"dvierka" 1,50*0,50*2		1,500		
	VV		"mreže" 1,35*1,67*2		4,509		
	VV		Súččet		58,465		
134	K	783903812	Ostatné práce odmastenie chemickými saponátmi	m2	58,465	1,200	70,16
135	K	783904811	Ostatné práce odmastenie chemickými odhrdzavenie kovových konštrukcií	m2	58,465	0,740	43,26

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

1 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Piešťany 921 63, Winterova 66

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

MEDIPROJEKT s.r.o., Ing.arch.Jaroslav KVETAN

Spracovateľ:

EROP s.r.o., Piešťany

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH

IČO:

35940506

IČ DPH

SK2022020649

IČO:

IČ DPH

IČO:

IČ DPH

Cena bez DPH			405,85
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	405,85	20,00%	81,17
Cena s DPH			487,02
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

O.

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

1 - Bleskozvod

Miesto:

Piešťany 921 63, Winterova 66

Dátum

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Projektant:

MEDIPROJEKT
s.r.o.,
Ing.arch.Jaroslav
KVETAN

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

EROP s.r.o.,
Piešťany

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

405,85

M - Práce a dodávky M

215,01

21-M - Elektromontáže

215,01

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

190,84

ROZPOČET

Stavba

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

1 - Bleskozvod

Miesto:

Piešťany 921 63, Winterova 66

Dátum

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Projektant

MEDI PROJEKT

s.r.o.,

Ing. arch. Jaroslav

KVETAN

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

EROP s.r.o.,

Piešťany

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							405,85
D	M	Práce a dodávky M					215,01
D	21-M	Elektromontáže					215,01
1	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	m	1,000	1,510	1,51
2	M	354410054810	Zavádzacia tyč uzemnenia , DEHN 480 019	ks	1,000	8,800	8,80
3	K	210220050	Označenie zvodov číselnými štítkami	ks	1,000	2,910	2,91
4	M	354410064800	Štítok orientačný na zvody	ks	1,000	0,530	0,53
5	K	210220246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO	ks	1,000	2,660	2,66
6	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO , DEHN 338 007	ks	1,000	1,120	1,12
7	K	210220247	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	1,000	2,660	2,66
8	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ , DEHN 450 007	ks	1,000	1,390	1,39
9	K	210220249	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, SU a SUP	ks	7,000	3,990	27,93
10	M	354410005600	Držiak vedenia na dažďový zvod PPS Dehn 200 087	ks	7,000	2,330	16,31
11	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia DEHN 620 015	ks	1,000	2,660	2,66
12	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	1,000	1,020	1,02
13	K	210220281	Uzemňovacia tyč FeZn ZT nadstavovacia	m	3,000	17,500	52,50
14	M	354410055800	Tyč uzemňovacia FeZn nadstavovacia označenie ZT 1,5 d , d 20 mm, 1,5 m , 620 150	ks	3,000	13,530	40,59
15	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi O 8-10	m	10,000	1,990	19,90
16	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina Al/Cu d 8 mm, DEHNcupal	kg	1,920	6,750	12,96
	VV		14,222222222222 * 0,135		1,920		
	VV		Súčet		1,920		
17	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,955	1,000	1,96
18	K	PM	Podružný materiál	%	1,955	6,000	11,73
19	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,955	3,000	5,87
D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby					190,84
20	K	HZS000212	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obťažné, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín-demontáž	hod	5,000	17,120	85,60
21	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	26,310	105,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

2 - slaboprúd

JKSO:

Miesto:

Piešťany 921 63, Winterova 66

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

MEDIPROJEKT s.r.o., Ing.arch.Jaroslav KVETAN

Spracovateľ:

EROP s.r.o., Piešťany

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35940506

IČ DPH:

SK2022020649

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 436,85

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
1 436,85

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
287,37

Cena s DPH

v EUR

1 724,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO
Objekt: 1 - Obnova časti fasád
Časť: **2 - slaboprúd**

Miesto: Piešťany 921 63, Winterova 66

Dátum:

Objednávateľ: NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Projektant:

Zhotoviteľ: MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

MEDIPROJEKT
s.r.o.,
Ing. arch. Jaroslav
KVETAN
EROP s.r.o.,
Piešťany

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

1 436,85

HSV - Práce a dodávky HSV

198,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

198,40

M - Práce a dodávky M

512,87

22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení

512,87

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

725,58

ROZPOČET

Stavba:

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

2 - slaboprúd

Miesto:

Piešťany 921 63, Winterova 66

Dátum:

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Projektant:

MEDIPROJEKT
s.r.o.,
Ing. arch. Jaroslav
KVETAN
EROP s.r.o.,
Piešťany

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 436,85
D	HSV		Práce a dodávky HSV				198,40
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				198,40
1	K	974031132	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0.00600t	m	80,000	2,480	198,40
D	M		Práce a dodávky M				512,87
D	22-M		Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení				512,87
2	K	220260553	Rúrka PVC D 29 uloží pod omietku, vrátane napoj krabic, vývodiek do pripravenej drážky, (bez dodania krabic)	m	80,000	5,720	457,60
3	K	MV	Murárske výpomoci	%	13,816	1,000	13,82
4	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,816	3,000	41,45
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				725,58
5	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - demontáž jestvujúcich slaboprúdových zariadení na fasáde	hod	10,000	18,570	185,70
6	K	HZS000113.1	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - opetovná montáž slaboprúdových zariadení	hod	20,000	18,550	371,00
7	K	HZS000114	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	21,110	168,88

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

3 - Dažďové zvody

JKSO:

Miesto: Piešťany 921 63, Winterova 66

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Projektant:

MEDIPROJEKT s.r.o., Ing.arch.Jaroslav KVETAN

Spracovateľ:

EROP s.r.o., Piešťany

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

35940506

IČ DPH:

SK2022020649

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			16 150,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná	16 150,00	20,00%	3 230,00
znižená			
Cena s DPH	v EUR		19 380,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného príjmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

3 - Dažďové zvody

Miesto:

Piešťany 921 63, Winterova 66

Dátum:

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Projektant:

MEDIPROJEKT

s.r.o.,

Ing.arch.Jaroslav

KVETAN

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

EROP s.r.o.,

Piešťany

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	16 150,00
D2 - 1 - ZEMNE PRÁCE	16 150,00
D6 - 5 - KOMUNIKÁCIE	7 807,44
D4 - 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	1 114,47
D8 - 8 - RÚROVÉ VEDENIA	2 194,19
D10 - 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	526,44
D15 - 721 - Vnútoraná kanalizácia	2 978,88
D17 - 725 - Zariadenie predmety	822,20
	706,38

ROZPOČET

Stavba

OBNOVA ČASTI FASÁD - objektu Urgentného prijmu a ARO

Objekt:

1 - Obnova časti fasád

Časť:

3 - Dažďové zvody

Miesto:

Piešťany 921 63, Winterova 66

Dátum:

Objednávateľ:

NEMOCNICA ALEXANDRA WINTERA n.o.

Projektant:

MEDI PROJEKT
s.r.o.,
Ing. arch. Jaroslav
KVETAN

Zhotoviteľ:

MEGASPOL, spol. s r.o.

Spracovateľ:

EROP s.r.o.,
Piešťany

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 150,00
D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					16 150,00
D	D2	1 - ZEMNE PRÁCE					7 807,44
1	K	271 11001-1010	Vytýčenie trasy vodovodu, kanalizácie v rovine	km	0,058	945,550	54,84
2	K	221 11310-7213	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva ťaž hr. 200-300 mm, nad 200 m2	m2	58,000	1,340	77,72
3	K	272 11310-7332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	69,600	7,100	494,16
4	K	221 11315-1115	Frézovanie živ. krytu hr. do 60 mm, š. do 750 mm alebo do 500 m2	m2	87,000	10,960	953,52
5	K	272 13230-1201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	60,320	33,040	1 992,97
6	K	272 13230-1209	Príplatok za lepivosť horniny tr. 4 v rýhach š. do 200 cm	m3	60,320	2,290	138,13
7	K	272 15110-1102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	174,000	6,890	1 198,86
8	K	272 15110-1111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložené hl. do 2 m	m2	174,000	2,470	429,78
9	K	272 16110-1101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	60,320	3,040	183,37
10	K	272 16260-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 5000 m horn. tr. 1-4	m3	26,840	5,070	136,08
11	K	272 16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	26,840	7,480	200,76
12	K	272 17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	26,840	0,810	21,74
13	K	001 17120-1202	Poplatok za skládku	m3	26,840	23,970	643,35
14	K	272 17410-1101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachet alebo okolo objektu	m3	33,480	3,670	122,87
15	K	001 17510-1101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	19,300	16,590	320,19
16	M	MAT 583 371010	Štrkopiesok 0-8	m3	11,300	27,340	308,94
17	M	MAT 583 371970	Štrkopiesok 8-16	m3	8,000	22,610	180,88
18	K	MAT 673 521600	Geotextília filtračná M 600 210g/m2	m2	35,500	4,500	159,75
19	K	001 17510-1109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	19,300	9,820	189,53
D	D6	5 - KOMUNIKÁCIE					1 114,47
24	K	221 57714-4211	Asfaltový betón hr. 50 mm, š. do 3 m	m2	87,000	12,810	1 114,47
D	D4	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE					2 194,19
20	K	211 45131-5126	Podkladná alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 25/30 hr. do 150 mm	m2	69,600	20,100	1 398,96
21	K	311 45153-8111	Dno rýhy spevnené štrkom hr. do 150 mm pod drenážne potrubie	m	20,000	2,500	50,00
22	K	271 45157-3111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	3,960	44,800	177,41
23	K	211 45157-7121	Podkladná a výplňová vrstva z kameniva drveného hr. do 200 mm	m2	58,000	9,790	567,82
D	D8	8 - RÚROVÉ VEDENIA					526,44
25	K	311 87122-8111	Ukladanie drenážneho potrubia z tvrdého PVC DN nad 90 do 150 mm	m	25,000	0,390	9,75
26	M	MAT 286 111830	Rúrka PVC drenážna prerezáv. hrdľová 110x2,3x400	m	25,000	2,810	70,25
27	K	271 87131-3121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC-SN10 v otvorenom výkope DN 150, tes	m	33,000	0,710	23,43
28	M	MAT 286 111200	Rúrka PVC SN10 kanalizačná hrdľová 160x4,0x5000	kus	7,000	60,430	423,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D	D10		9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 978,88
29	K	272 91973-4110	Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm	m	116,000	7,120	825,92
30	K	272 91973-4215	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. nad 14 do 15 cm	m	116,000	18,560	2 152,96
D	D15		721 - Vnútná kanalizácia				822,20
31	K	721 72117-0959	Opr. PVC potrubia, vsadenie odbočky do potrubia hrdl. D 315	kus	3,000	135,910	407,73
32	K	721 72124-2115	Lapače strešných spavenín liatinové DN 100	kus	5,000	75,020	375,10
33	K	721 72129-0112	Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200	m	33,000	1,080	35,64
34	K	721 99872-1101	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,156	23,940	3,73
D	D17		725 - Zariaďovacie predmety				706,38
35	M	MAT 286 5A2341	Dno šachtové 600 - 600/160-X - RF160000	kus	1,000	239,870	239,87
36	M	MAT 286 5A2402	Rúra šachtová vlnovcová 600 - 600x2000 - RP020000	kus	1,000	221,000	221,00
37	M	MAT 286 5A2451	Tesnenie šacht. rúry 600 - 600 - RF600000	kus	1,000	36,950	36,95
38	M	MAT 286 5A2502	Poklop liatinový D600 - B125/600/760 - MF710000	kus	1,000	208,560	208,56